
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 

39/3 Aktiv FLOOR PRO  
 

 Účinný neutrální čistič podlah  
Silný čistič  

Koncentrovaný přípravek až 1:200 
 

Vlastnosti:  
    

• Čisticí prostředek na mytí podlah s extra silným účinkem. 

• Neutrální prostředek s nízkou pěnivostí s širokým spektrem použití. 

• Prostředek na bázi detergentů rozpustných ve vodě  

• Zanechává příjemnou a dlouhotrvající vůni. 

• Vhodné pro mycí stroje i ruční čištění 

• pH 8 

• Používejte se studenou vodou. 
 
Rozsah použití:  

• Doporučeno pro mytí voděodolných podlah jako PVC, Linoleum, přírodní a umělý kámen. 

• Může být použit na mytí podlah ošetřených ochrannými lesky. 

• Velmi efektivní pro použití v kancelářích, šatnách, chodbách všech kancelářských budov, hotelů a 
průmyslových podniků.  

  
Použití:  
V závislosti na úrovni znečištění povrchu dávkujte 20-50ml na 10L studené vody pro denní čištěni. Pro důkladné 
čištění dávkujte 100-200ml na 10L studené vody. Při čištění povrchu postřikem použijte nejméně 5% roztok. Po 
vyčištění povrch důkladně umyjte vodou. 
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list výrobku. Proveďte test vhodnosti před použitím. PRODUKT JE URČENÝ 
PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. 
 

 
Dodání:  
Kanystr 10L 

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

